Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
deposito de
anticongelante
y
anticongelante,
purgar sistema
Un deposito de
anticongelante
(bruck)
Anticongelante
Limpia
parabrisas

$1,267.24 $1,267.24

Subtotal: $1,267.24

IVA (16%) $202.76

Total: $1,470.00

MIL CUATROCIENTOS SETENTA
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición

Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|a6992d9f-0bea-4a8d-bc2d-2cf3c6fdf94b|2021-12-
23T17:36:47|eOJP2v